Universidade Estadual de Maringá
CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS
DEPARTAMENTO DE ZOOTECNIA

EDITAL NO 030/2007- DZO

CERTIDÃO
Certifico que o presente edital foi afixado
no mural de avisos, neste Departamento,
no dia 4/6/2007 às 8 horas e trinta
minutos.

Elizabete dos Santos

  O professor Antônio Ferriani
Branco presidente da comissão
julgadora, no uso de suas
atribuições conferidas pela
Portaria n.º 007/07 - DZO

Considerando o concurso público para Professor Não-Titular aberto pelo Edital no
04/2007-PRH,

TORNA PÚBLICO:

 I – A nota da avaliação do curriculum vitae dos candidatos ao concurso
público para Professor Não-Titular, aberto pelo Edital no 04/2007-PRH, para a
área de conhecimento Análise e Planejamento de Sistemas Agropecuários
pertinente ao Departamento de Zootecnia do Centro de Ciências Agrárias da
Universidade Estadual de Maringá.

CANDIDATO NOTA
ADRIANA AMARAL DE OLIVEIRA BUENO 5,7
ANDRÉA MACHADO GROFF 8,4
FERENC ISTVAN BÁNKUTI 7,8
GUSTAVO HENRIQUE DE FRIAS CASTRO 6,4
JAIR DE ARAÚJO MARQUES 8,9
JOÃO BATISTA DA SILVA QUADROS 7,5
LUIS ARTUR BERNARDES DA ROSA 6,3
LUIS FERNANDO SOARES ZUIN 7,9
SIMONE MARIA ALTOÉ PORTO 5,5
WAGNER PARIS 8,3

Maringá, 1 de junho de 2007.

Prof. Dr. Antônio Ferriani Branco
Presidente da comissão julgadora